Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

_____________          № _____

О внесении изменений в решение городской Думы городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 31.01.2022 № 352 «Об условиях

оплаты труда председателя контрольно-счетной комиссии городского

округа город Первомайск Нижегородской области»

В соответствии с Законом Нижегородской области от 10 октября 2003 года

№ 93-З "О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности

в Нижегородской области", Законом Нижегородской области от 03.10.2008

№ 133-З «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного

органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного

самоуправления в Нижегородской области», указом Губернатора

Нижегородской области от 29.04.2022  № 77 «Об установлении размеров

денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в

Нижегородской области, размеров должностных окладов и окладов за классный

чин лиц, замещающих должности муниципальной службы Нижегородской

области»  городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской

области решила:

Внести в решение городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 31.01.2022 № 352 «Об условиях оплаты труда

председателя контрольно-счетной комиссии городского округа город

Первомайск Нижегородской области» (далее – решение) следующие изменения:

2

1. Пункты 1, 3 решения изложить в следующей редакции:

«1. Установить председателю контрольно-счетной комиссии городского

округа город Первомайск Нижегородской области Котяшовой Людмиле

Васильевне с 1 мая 2022 года ежемесячное денежное вознаграждение в сумме

23781 (Двадцать три тысячи семьсот восемьдесят один) рубль 00 копеек».

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2022 года».

2.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

1maysk.ru.

Глава местного самоуправления     Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск          городского округа город Первомайск

Нижегородской области                             Нижегородской области

____________________Е.А.Лебеднова     ____________________В.А.Батенков

	bookmark0